
Page 1 of 8

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.szrensk.com.pl; www.szrensk.biuletyn.net

Szreńsk: Przebudowa ulicy Wikariackiej w Szreńsku
Numer ogłoszenia: 404868 - 2013; data zamieszczenia: 04.10.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szreńsk , plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, woj. mazowieckie, tel. 0-23

653 40 38, faks 0-23 653 40 38.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.szrensk.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Wikariackiej w Szreńsku.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

Przebudowa ulicy Wikariackiej w Szreńsku Zakres robót obejmuje: 1. Branża drogowa Roboty w zakresie

burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty ziemne Roboty odwadniające - odwodnienie korpusu

drogowego Fundamentowanie dróg Roboty w zakresie nawierzchni dróg Roboty budowlane w zakresie

układania chodników i asfaltowania 2. Branża sanitarna: Roboty przygotowawcze (drogowe) - sieci

kanalizacji sanitarnej Roboty ziemne, sieć kanalizacji sanitarnej Roboty instalacyjne - sieć kanalizacji

sanitarnej: -wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kielichowych, PVC- U dn 200 od K1 do K6 o

długości 66,8mb -wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej z rur kielichowych, PVC- U dn 160- 8 szt. o

łącznej długości 66,2mb.

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1,45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1,

45.23.33.20-8,45.23.24.52-5,45.23.13.00-8.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.12.2013.

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20. .. 2013-10-04

http://www.szrensk.com.pl;
http://www.szrensk.biuletyn.net
http://www.szrensk.com.pl
http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20.


Page 2 of8

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WADIUM

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 4 000,00

zł. słownie zł. cztery tysiące 1.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) w

pieniądzu przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Raciąż Oddział Szreńsk Nr 98 8233 1014

000002442011 0012 b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym c) gwarancjach

bankowych d) gwarancjach ubezpieczeniowych e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których

mowa wart. 6 b ust 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późno zm.) 2.Wadium wnoszone w pieniądzu należy

przekazać na rachunek bankowy Zamawiającego Banku Spółdzielczego w Raciążu Oddział Szreńsk, Nr:

9882331014000002442011 0012, z zapisem w tytule przelewu Wadium w postępowaniu na:

Przebudowa ulicy Wikariackiej w Szreńsku 3. W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz

należy załączyć do oferty odpowiedni dokument. 4. Wadium należy wnieść przed upływem terminu

składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający

będzie uważał za skuteczne tylko wówczas gdy przed upływem terminu składania ofert tj. 18.10.2013 r. do

godz. 10:00 kwota wniesionego wadium będzie na rachunku bankowym Zamawiającego. Kopię dokumentu

potwierdzającego wniesienie wadium należy dołączyć do oferty. 5.Zamawiający zwraca lub zatrzymuje

wadium zgodnie z zasadami określonymi wart. 46 ustawy Pzp.

111.2)ZALICZKI

111.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie o treści określonej wart. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy prawo zamówień publicznych -

wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia w oparciu o dokumenty i

oświadczenia złożone przez Wykonawcę w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w

postępowaniu, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp

111.3.2)Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykaz co najmniej 1 roboty budowlanej w zakresie budowy, przebudowy, remontu dróg i

układania chodników oraz 1 roboty w zakresie budowy, przebudowy, remontu sieci kanalizacji

http://bzpO.portal. uzp.gov. pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20... 2013-10-04



Page 3 of8

sanitarnej wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania

oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do

SIWZ; Określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez Wykonawcę

w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych

lub wykonanych nienależycie w celu zweryfikowania rzetelności, kwalifikacji, efektywności i

doświadczenia Wykonawcy - roboty budowlane w zakresie budowy, przebudowy, remontu dróg i

układania chodników, - roboty budowlane w zakresie budowy, przebudowy, remontu sieci

kanalizacji sanitarnej. Dowodem, o którym mowa powyżej jest poświadczenie. Jeżeli, z

uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać

poświadczenia, może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót

budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe ukończenie, określone w §

1 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie

rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te

dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). W przypadku gdy Zamawiający jest

podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały wcześniej

wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.

111.3.3)Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy robót

budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania

tymi zasobami załącznik nr 8,

111.3.4)Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrole jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - wg wzoru stanowiącego załącznik

nr 6 do SIWZ,

111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Sprawozdanie finansowe albo jego części, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20... 2013-10-04

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20...


Page 4 of8

rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią odpowiednio o badanym

sprawozdaniu albo jego części a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia

sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i

należności- za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - za ten okres

111.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie

lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub

wykonanych nienależycie

Wykaz co najmniej 1 roboty budowlanej w zakresie budowy, przebudowy, remontu dróg i układania

chodników oraz 1 roboty w zakresie budowy, przebudowy, remontu sieci kanalizacji sanitarnej

wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem

dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ; Określenie robót

budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez Wykonawcę w wykazie lub złożenia

poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych

nienależycie w celu zweryfikowania rzetelności, kwalifikacji, efektywności i doświadczenia

Wykonawcy - roboty budowlane w zakresie budowy, przebudowy, remontu dróg i układania

chodników, - roboty budowlane w zakresie budowy, przebudowy, remontu sieci kanalizacji

sanitarnej. Dowodem, o którym mowa powyżej jest poświadczenie. Jeżeli, z uzasadnionych

przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, może

przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót budowlanych zgodnie z

http://bzpO.portal. uzp.gov. pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20... 2013-10-04



Page 5 af 8

zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe ukończenie, określone w § 1 ust. 1 pkt. 2

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty

mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na

rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca

nie ma obowiązku przedkładania dowodów;

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania

tymi zasobami;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie

z przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego

części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania

finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności - za okres

nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za

ten okres;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa wart. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie

z przepisami o rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego

części, a w przypadku podmiotów niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego,

innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż

ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres;

httn'//h7nO nnrt>t1 117nanv nl/innp.'l( nhn?()al()"7p.nip.=sh()w&n()zvci~j=404RóR&rok=20... 2013-10-04



Page 6 of 8

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia;

111.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

http://bzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20... 2013-10-04

http://bzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20...


Page 7 of 8

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt

111.4.2.

111.4.3)Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

111.4.3.1)dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

111.4.3.2)

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt 4-8 -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

111.4.4)Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

111.5)INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY,

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

httn:/ /bznO.nortal. uzn.gov. nl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20... 2013-10-04



Page 8 of8

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty

SEKCJA IV:PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.szrensk.com.pl; www.szrensk.biuletyn.net

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w

Szreńsku ul. Plac Kanoniczny 10 06-550 Szreńsk.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.10.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Szreńsku ul. Plac Kanoniczny 10 06-550 Szreńsk Pokój Nr 11

Sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

~JT

~are~NI~

c

http://bzpO.portal.uzP.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20. .. 2013-10-04

http://www.szrensk.com.pl;
http://www.szrensk.biuletyn.net
http://bzpO.portal.uzP.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404868&rok=20.

